Постановление администрации г. Ельца Липецкой обл. от 28.10.2010 N 1124 “Об утверждении проекта планировки особой экономической зоны регионального уровня промышленно-производственного типа “Елецпром“
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕЛЬЦА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября 2010 г. N 1124

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ ОСОБОЙ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ЗОНЫ

РЕГИОНАЛЬНОГО УРОВНЯ ПРОМЫШЛЕННО-ПРОИЗВОДСТВЕННОГО

ТИПА “ЕЛЕЦПРОМ“

Руководствуясь ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом города Ельца, администрация города Ельца Липецкой области постановляет:

Приложение не приводится.

1. Утвердить проект планировки особой экономической зоны регионального уровня промышленно-производственного типа “Елецпром“ согласно приложению (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в городской общественно-политической газете “Красное знамя“ в течение 7 дней со дня его подписания и разместить на официальном сайте администрации города Ельца.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации города В.А. Щепетильникова.

Глава города
                                                                                                        С.А.Панов